Gerência de Licitação
Quinta Avenida, Quadra 71, Nº 212 - Setor Leste Vila Nova -  CEP: 74643-030 – Goiânia-Goiás

AVISO DE JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 062/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, torna público
o resultado de julgamento da documentação da habilitação, referente ao processo
nº 2022.0000.606.6732, do tipo Menor Preço, Regime de Execução Empreitada
por Preço Global; Objeto: Contratação de empresa de engenharia para
ampliação e reforma, no Centro de Ensino em Tempo Integral Paulo
Francisco da Silva do município de Niquelândia–GO.
Empresas HABILITADAS:  1- Prime Engenharia Eireli, CNPJ: 28.331.609/0001-
62; 2- Fortal Engenharia Ltda-EPP, CNPJ: 09.530.428/0001-10; 3- Actum
Engenharia Ltda, CNPJ: 28.539.935/0001-60; 4- Samba Engenharia e Construção
Ltda, CNPJ: 45.251.018/0001-02; 5- Práxis Construtora, Obras e Serviços Ltda,
CNPJ: 41.493.677/0001-96 e 6- Excelência Incorporadora e Construtora Ltda,
CNPJ: 30.177.339/0001-29. Empresa INABILITADA: 1- Excel Comércio e
Serviços Ltda, CNPJ: 37.301.317/0001-78, por ferir o item 3.1.1 do edital. Em
respeito aos Princípios do Contraditório e da Ampla Defesa, e nos termos do art.
109, I, a, da Lei Federal nº 8.666/93, abre-se o prazo de 05 (cinco) dias úteis
contados a partir da Publicação deste ato, para que os interessados se
manifestem.

Goiânia, 13 de dezembro de 2022.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação

39Diário OficialGOIÂNIA, QUARTA-FEIRA, 14 DE DEZEMBRO DE 2022

ANO 186 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.939

202200006088108 Menino Jesus 14/12 até às 8h59 de
02/01

02/01 às 9h

202200006090288 Edmundo Rocha VC

202200006090883 Goiatuba Oséas B. Guimarães 14/12 até às 14h59 de
02/01

02/01 às 15h

202200006091100 José N. C. da Silva 14/12 até às 9h59 de
02/01

02/01 às 10h

São F. de Assis

202200006090973 Alfredo Nasser 14/12 até às 8h59 de
02/01

02/01 às 9h

Jeronimo V. Lopes

202200006087523 Itaberaí Ary R. V. Filho
202200006088047 Itapaci Edmundo Rocha

202200006087343 Pires do Rio Augusto M. de Godoy
202200006091034 Vasco dos R. Gonçalves 14/12 até às 7h59 de

02/01
02/01 às 8h

202200006088133 Morrinhos Nivo das Neves 14/12 até às 8h59 de
02/01

02/01 às 9h

202200006088243 Jeronimo P. Maia

Tipo da Licitação: Menor preço por lote. Objeto: contratação de empresa para fornecimento de gêneros alimentícios para a Merenda Escolar.
Retire e acompanhe os Editais no site: www.seduc.go.gov.br e www.comprasnet.go.gov.br. Maiores informações, entrar em contato com as
Unidades Escolares e a Gerência de Licitação 62.3220-9571.

Alessandra Batista Lago
Gerente de Licitação

<#ABC#347098#39#405305/>

Protocolo 347098

<#ABC#346954#39#405149>

AVISO DE JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 062/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação,
torna público o resultado de julgamento da documentação da
habilitação, referente ao processo nº 2022.0000.606.6732, do
tipo Menor Preço, Regime de Execução Empreitada por Preço
Global; Objeto: Contratação de empresa de engenharia para
ampliação e reforma, no Centro de Ensino em Tempo Integral
Paulo Francisco da Silva do município de Niquelândia-GO.
Empresas HABILITADAS:  1- Prime Engenharia Eireli, CNPJ:
28.331.609/0001-62; 2- Fortal Engenharia Ltda-EPP, CNPJ:
09.530.428/0001-10; 3- Actum Engenharia Ltda, CNPJ:
28.539.935/0001-60; 4- Samba Engenharia e Construção Ltda,
CNPJ: 45.251.018/0001-02; 5- Práxis Construtora, Obras e
Serviços Ltda, CNPJ: 41.493.677/0001-96 e 6- Excelência
Incorporadora e Construtora Ltda, CNPJ: 30.177.339/0001-29.
Empresa INABILITADA: 1- Excel Comércio e Serviços Ltda, CNPJ:
37.301.317/0001-78, por ferir o item 3.1.1 do edital. Em respeito aos
Princípios do Contraditório e da Ampla Defesa, e nos termos do art.
109, I, a, da Lei Federal nº 8.666/93, abre-se o prazo de 05 (cinco)
dias úteis contados a partir da Publicação deste ato, para que os
interessados se manifestem.

Goiânia, 13 de dezembro de 2022.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação
<#ABC#346954#39#405149/>

Protocolo 346954

<#ABC#346977#39#405177>

AVISO DE LICITAÇÃO
AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 030/2022
O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação,
torna público o Resultado da licitação, referente ao Processo
nº 2021.000.607.7761. Tipo da Licitação: Menor Preço Global.
Objeto: Contratação de empresa especializada em prestação de
serviços de transporte, para conduzir os professores, servidores,
colaboradores desta Secretaria e alunos da Rede Estadual de
Educação, para a realização de atividades escolares, extraclasse,
participação em programas de capacitação e em outras atividades
atinentes, competições, apresentações culturais e esportivas,
estaduais e interestaduais, conforme Edital e Anexos. Empresa
Vencedora: VIENA LOCAÇÕES TURISMO E EVENTOS LTDA,
CNPJ: 09.168.219/0001-79, no valor total de R$ 4.499.951,37.

Goiânia, 13 de dezembro de 2022.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação
<#ABC#346977#39#405177/>

Protocolo 346977

<#ABC#347092#39#405298>

AVISO DE LICITAÇÃO

A Gerência de Licitação, da Secretaria de Estado da Educação, no
uso de suas atribuições legais, COMUNICA a ERRATA referente a
publicação do dia 13.12.22 no Diário Oficial do Estado nº 23938 pág.
17 e Diário do Estado, nº 3120, Classificados no Aviso de Abertura
de CHAMADA PÚBLICA nº 01/23. CRE’s-Goiânia e Planaltina,
no Aviso de Licitação ONDE SE LÊ: “data de sessão 03/12 e
04/12”: LEIA-SE: “03/01/23 e 04/01/23”. As demais informações
permanecem inalteradas.

Alessandra Batista Lago
Gerente de Licitação

<#ABC#347092#39#405298/>

Protocolo 347092

Secretaria de Estado da Segurança Pública
-  SSP

<#ABC#347139#39#405348>

PORTARIA Nº 1103, DE 12 DE DEZEMBRO DE 2022

Retifica a Portaria nº 1097, de 6 de dezembro
de 2022, que designou substituto para o
período de férias do servidor que especifica.

O SUBSECRETÁRIO DE ESTADO DA SEGURANÇA
PÚBLICA, nomeado pelo Decreto de 12 de abril de 2022, publicado
no Diário Oficial do Estado nº 23.777 - Suplemento, no uso de
suas atribuições legais e usando da competência que lhe confere
a Portaria nº 0332, de 18 de abril de 2022, publicada no Diário
Oficial do Estado de Goiás nº 23.780, e tendo em vista o disposto no
Processo SEI nº 202200016038406; e

Considerando a solicitação encontrada no Ofício nº
35729/2022/SSP (000036139840), da Superintendência Integrada
de Tecnologia em Segurança Pública/SSP, resolve:

Art. 1º  Retificar, mantidos seus demais termos, a Portaria
nº 1097, de 6 de dezembro de 2022 (000036026940), que designou
substituto para responder pelo expediente da Gerência de
Telecomunicações, da SITSP, em substituição ao titular da referida
Unidade Administrativa, que estará em gozo de suas férias, apenas
quanto a data de gozo:

I - Onde se lê:
“Art. 1º  Designar o servidor FÁBIO HIROSHI

YAMAMOTO, inscrito no CPF nº XXX.742.249-XX, ocupante
do cargo de provimento efetivo de Técnico em Gestão
Pública, do quadro de pessoal da Secretaria de Estado
da Administração, ora à disposição desta Pasta para, sem
prejuízo de suas atribuições, e nos períodos compreendidos

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL                    CODIGO DE AUTENTICACAO: f0d1ca3b

S-10 cab. dupla advan-
tage 2.4 2008/2009 preta
completa R$37.900,00 F:
3512-2588
-------------------------------
SPIN Acessível 14/14
completa, carro e permis-
são F: 8555-6787/8414-
5200
-----------------------------
GOL G4 2013/2013 1.0
branco, 2 pts completo
R$17 .900,00 F: 3512-
2588
-------------------------------
SANDERO 2013/ 2014
1.0 flex prata completo
com 27000km rodados
R$28.900,00 F: 3512-
2588
-------------------------------
HYUNDAI/I 30 2010/
2010 2.0 gasolina auto-
mático preto com teto so-
lar completo R$37. 500,00
F: 3512-2588
-------------------------------
COROLLA XEI automati-
co preto completo 2010/
2011 flex R$ 52. 900,00
F: 3512-2588
-------------------------------
UNO MILLE 2009/2010
1.0 flex cinza vidro, trava
elétrica, alarme F: 3512-
2588
-------------------------------
ASTRA 01/01 prata gl
1.8 hatch completo pneus
novos conservado só
R$12.900,00 F:3213-4848
whatsapp:8438- 7649
-------------------------------
ASTRA 07/07 prata hatch
2.0 advantage com pleto
R$23.500,00 F: 3213-
4848 8438-7649
-------------------------------
S10 10/11 preta rodeio
2.4 flex completa pneus
novos só R$45.900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
COBALT 12/13 bran-
co 1.4 ltz só 20 mil km
seminovo R$35.800,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
SPIN 12/13 prata 1.8
ltz automática 7lugares
revisada só R$42.800,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
S10 09/10 PRATA 2.8
DIESEL COLINA COM-
PLETA R$51.900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
S10 10/10 preta 2.4
flex executive pneus
novos R$48. 900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
XSARA picasso 08/08
preto 2.0 automático ex-
clusive conservado R$26
.800,00 F: 3213-4848
whatsapp: 8438-7649
-------------------------------
PUNTO 13/13 branco
1.4 attractive só 17 mil
km seminovo comple-
tíssimo R$36. 990,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
PUNTO 09/10 preto
1.4 elx completo pneus
novos conservado só
R$25.500,00 F:3213-4848
whatsapp:8438-7649
-------------------------------
STRADA 11/12 branca
cs 1.4 fire completa só
R$26.900,00 F: 3213-
4848 whatsapp: 8438-
7649
-------------------------------
LINEA 13/13 preto
1.8 essence 30 mil km
semi:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
FIORINO 14/14 branca
completa só 20 mil km
seminova R$40.900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649

ESCORT 98/98 gl 1.8
zetec apenas R$5.800,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
ECOSPORT 06/07 pre-
ta 1.6 xlt completa R$22
.900,00 F:32 13-4848
whatsapp: 8438-7649
-------------------------------
RANGER 13/14 prata
2.2 diesel 4x4 xl 150cv
único dono R$72.900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
ECOSPORT 11/12 ver-
melha 1.6 freestyle com-
pleta só R$36.300,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
RANGER 04/05 prata 2.8
xlt diesel completa pneus
novos R$36.900,00 F:
3213-4848 whatsapp: 84
38-7649
-------------------------------
ECOSPORT Nova 13/14
Branca 1.6 Freestyle Com
pletíssima Semi nova
R$54.800,00 F: 3213-
4848 Whatsapp: 9915-
3466
-------------------------------
HONDA CIVIC 03/03
preto 1.7 lx completo +
couro R$15.900,00 F:32
13-4848 whatsapp: 9915-
3466
-------------------------------
HB20 12/13 prata 1.0
comfort seminovo 20 mil
km + rodas 17 + multimí-
dia R$35.990,00 F:3213-
4848
-------------------------------
HONDA XRE 13/14 azul
300cc seminova R$12
.800,00 F:3213-48 48
whatsapp: 9915-3466
-------------------------------
HONDA CITY 09/10
conservado R$ 40.900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:9915-3466
-------------------------------
HONDA NEW CIVIC
08/ 08 cinza 1.8 lxs au-
tomático R$34.500,00
F:32 13-4848 whatsapp:
9915-3466
-------------------------------
NEW CIVIC 07/07 prata
1.8 lxs automático + cou-
ro R$37.900,00 F:3213-
4848
-------------------------------
NISSAN FRONTIER
14/14 prata 2.5 platinum
diesel top automática re-
visada só R$99.500,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:9915-3466
-------------------------------
NISSAN TIIDA 08/08
preto 1.8 sl automático +
teto solar + couro pneus
novos só R$26.900,00
F:3213-484 89915-3466
-------------------------------
KIA SORENTO 10/11
prata 2.4 ex automáti-
co 7 lugares revisado ip
va pago R$ 66.900,00
F:3213-4848
-------------------------------
NISSAN FRONTIER
09/10 prata 2.5 le die-
sel 4x2 completa só
R$61.800,00 F:3213-4848

SANTANA 96/97 Pra-
ta 2000 C/ Ar + Dh
R$8.800,00 F:3213-4848
Whatsapp:8220- 6898
-------------------------------
NISSAN FRONTIER
14/14 prata 2.5 platinum
diesel top automática re-
visada só R$99.500,00
F:3213-4848
-------------------------------
NISSAN TIIDA 08/08
preto 1.8 sl automático +
teto solar + couro pneus
novos só R$26.900,00
F:3213-4848 9915-3466
-------------------------------
KIA CERATO 11/11
branco 1.6 ex3 automáti-
co seminovo pneus novos
R$40.800,00 F:3213-
-4848whatsapp: 9915-
3466
-------------------------------
SANDERO 12/12 bege
1.0 authentique básico
pneus novos 37 mil Km
R$20.500,00 F:3213-4848
whatsapp:9915- 3466
-------------------------------
HILUX 12/12 preta 3.0
diesel srv automática
4x4 único dono revisada
R$105.900,00 F:3213-
4848
-------------------------------
RENAULT DUSTER
13/14 prata 1.6 expres-
sion apenas R$32.800,00
URGENTE! F:3213-4848
whatsapp: 9915-3466
-------------------------------
RENAULT FLUENCE
11/12 preto 2.0 dynami-
que pneus novos R$43.
800,00 F:32 13-4848
whatsapp:9915-3466
-------------------------------
UNO MILLE 2009/2010
1.0 flex cinza vidro, trava
elétrica, alarme F: 3512-
2588
-------------------------------
MERIVA JOY 2007/2007
1.4 flex cinza completa
R$21 .900,00 3512-2588
-------------------------------
SANDERO 08/09 preto
1.6 privilege completo
+ couro só R$17.900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:9915-3466
-------------------------------
TOYOTA HILUX 10/11
preta 3.0 diesel srv auto-
mática 4x4 pneus novos
R$88.500,00 F:3213-4848
-------------------------------
HILUX 07/07 vinho 3.0
automática diesel srv 4x4
R$77.990,00 F:3213-4848
whatsapp:8438-7649
-------------------------------
SANDERO 12/13 prata
1.6 stepway automático
única dona 20 mil km
pneus novos R$37.800,00
F :3213-4848 whatsapp:
99 15-3466
-------------------------------
NOVO COROLLA 14/15
prata 2.0 xei automático
seminovo 20 mil km revi-
sado R$79.500,00 what-
sapp:8438-7649
-------------------------------
VOYAGE 14/15 branco
1.6 highline seminovo 11
mil km completí ssimo
R$44.900,00 F: 3213-
4848 whatsapp: 8220
-6898

COROLLA 07/07 preto
1.8 xli completo + couro
+ multimídia R$28.500,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8220-6898
-------------------------------
HILUX SW4 14/15 bran-
ca seminova 3.0 diesel
aupp:8438-7649
-------------------------------
SANDERO 12/13 prata
1.6 stepway automático
única dona 20 mil km
pneus novos R$37.800,00
F :3213-4848 whatsapp:
99 15-3466
-------------------------------
S10 Pick-up LT 2.4 f.po
wer 4X2 cam. simples
2012/13 completa F: 62
99484-9671 / 62 99616-
7408
-------------------------------
GOL 10/11 g5 preto 1.0
completo R$21.900,00
F:3213-4848
-------------------------------
FIAT PALIO WEEKEND
ELX 1.4 Flex 2010/2010
R$25.000,00 f:99610-
7062
-------------------------------
COROLLA 08/09 preto
1.8 xei completo + cou-
ro manual R$40.900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
SAVEIRO 12/13 ce prata
1.6 cross completíssima
pneus novos R$35.500,00
F:3213-4848 whatsapp:
8220-6898
-------------------------------
HILUX SW4 14/15 bran-
ca seminova 3.0 diesel au-
tomática 4x4 srv 7 lugares
20mil km R$173.500,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
SAVEIRO 12/13 ce prata
1.6 cross completíssima
pneus novos R$35.500,00
F:3213-4848 whatsapp:
8220-6898

SANDERO 08/09 preto
1.6 privilege completo
+ couro só R$17.900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:9915-3466
-------------------------------
TOYOTA HILUX 10/11
preta 3.0 diesel srv auto-
mática 4x4 pneus novos
R$88.500,00 F:3213-4848
-------------------------------
HILUX 07/07 vinho 3.0
automática diesel srv 4x4
R$77.990,00 F:3213-4848
whatsapp:8438-7649
-------------------------------
SANDERO 12/13 prata
1.6 stepway automático
única dona 20 mil km
pneus novos R$37.800,00
F :3213-4848 whatsapp:
99 15-3466
-------------------------------
NOVO COROLLA 14/15
prata 2.0 xei automático
seminovo 20 mil km revi-
sado R$79.500,00 what-
sapp:8438-7649
-------------------------------
VOYAGE 14/15 branco
1.6 highline seminovo 11
mil km completí ssimo
R$44.900,00 F: 3213-
4848 whatsapp: 8220
-6898
-------------------------------
COROLLA 07/07 preto
1.8 xli completo + couro
+ multimídia R$28.500,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8220-6898
-------------------------------
HILUX SW4 14/15 bran-
ca seminova 3.0 diesel
automática 4x4 srv 7 lu-
gares sapp:8438-7649

Veículos

BRASIL, 14 DE DEZEMBRO DE 2022    ANO 16, n° 3121

DocuSign Envelope ID: FB57C6FA-E1DC-4425-A96B-33368C536622